
	
INSTITUT	SAINS	DAN	TEKNOLOGI	NASIONAL

Jl.	Moch.	Kahfi	II	No.RT.13,	RT.13/RW.9,	Srengseng	Sawah,	Kec.	Jagakarsa,	Kota	Jakarta	Selatan,	DKI	Jakarta
Website	:	www.istn.ac.id	/	e-Mail	:	admin@istn.ac.id	/	Telepon	:	(021)	7270090

JURNAL	PERKULIAHAN
PROFESI	APOTEKER	2023	GENAP

MATA	KULIAH : Farmasi	Klinik	(P)
NAMA	DOSEN : apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,	S.Farm.	M.Farm.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : C
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	13	Maret	2024 19:00 20:50 R-HC2 Selesai Pendahuluan	Farmasi	Klinik Pendahuluan	Farmasi	Klinik (0	/	47) apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.

	

2 Rabu,	20	Maret	2024 19:00 20:50 R-HC2 Selesai Pengkajian	Resep Pengkajian	Resep (0	/	47) apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.

	

3 Rabu,	27	Maret	2024 19:00 20:50 R-HC2 Selesai Individual	Unit	Dose	Dispensing Individual	Unit	Dose	Dispensing (0	/	47) apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.

	

4 Rabu,	3	April	2024 19:00 20:50 R-HC2 Selesai Pemantauan	Terapi	Obat Pemantauan	Terapi	Obat (0	/	47) apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.

	

5 Rabu,	17	April	2024 19:00 20:50 R-HC2 Selesai Pendekatan	Penyelesaian	DRP	dengan
SOAP

Pendekatan	Penyelesaian	DRP	dengan
SOAP

(0	/	47) apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.

	

6 Rabu,	24	April	2024 19:00 20:50 R-HC2 Selesai Monitoring	Efek	Samping	Obat Monitoring	Efek	Samping	Obat (0	/	47) apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.

	

7 Rabu,	8	Mei	2024 19:00 20:50 R-HC2 Selesai Studi	Kasus	dan	Presentasi Studi	Kasus	dan	Presentasi (0	/	47) apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.

	

8 Rabu,	15	Mei	2024 19:00 20:50 R-HC2 Selesai UTS UTS (0	/	47) apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,
S.Farm.	M.Farm.

	



Jakarta	Selatan,	10	September	2024
Ketua	Prodi	Profesi	Apoteker

apt.	YAYAH	SITI	DJUHARIAH,	S.Si.	M.Farm.
NIDN	0319126904
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DAFTAR	NILAI	MAHASISWA
Prof	-	PROFESI	APOTEKER

2023	GENAP

Mata	kuliah : Farmasi	Klinik	(P) Nama	Kelas : C
Pengajar : apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,	S.Farm.	M.Farm. Sistem	Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
TUGAS
INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI NILAI

ANGKA
NILAI
HURUF KET.

1 23340219 DITA	ANGELICA	CANDRA 80.00 80.00 96.00 100.00 87.60 4.00 A 	
2 23340220 MUHAMMAD	HAIQAL

MAULANA 80.00 80.00 70.00 100.00 78.50 3.70 A- 	

3 23340221 SELVIA	OCTAVIA 80.00 80.00 69.00 100.00 78.15 3.70 A- 	
4 23340222 Aisyah	Putri 80.00 80.00 89.00 100.00 85.15 4.00 A 	
5 23340223 HARSYAH	FITRI	RAMADANI 80.00 85.00 96.00 100.00 89.35 4.00 A 	
6 23340224 Dwi	Okta	Mellya 80.00 80.00 96.00 100.00 87.60 4.00 A 	
7 23340225 Friscia	Helga	Benedikta 80.00 80.00 86.00 100.00 84.10 4.00 A 	
8 23340226 HESTI	WULANDARI 80.00 85.00 77.00 100.00 82.70 4.00 A 	
9 23340227 Ruspian	Ruben 80.00 80.00 86.00 100.00 84.10 4.00 A 	
10 23340228 Annisa	Delsi	Saputri 80.00 80.00 94.00 100.00 86.90 4.00 A 	
11 23340229 Thania	Nabilah	Utami 80.00 90.00 84.00 100.00 86.90 4.00 A 	
12 23340230 Merlie	Wulandari 80.00 80.00 84.00 100.00 83.40 4.00 A 	
13 23340231 Usi	Dwi	Meika 80.00 85.00 84.00 100.00 85.15 4.00 A 	
14 23340232 Razy	Kurniawan 80.00 90.00 65.00 100.00 80.25 4.00 A 	
15 23340233 Rindang	Nurjanah 80.00 80.00 87.00 100.00 84.45 4.00 A 	
16 23340234 Berysa	Lestari 80.00 80.00 87.00 100.00 84.45 4.00 A 	
17 23340235 Siska	Tri	Emelda 80.00 80.00 63.00 100.00 76.05 3.70 A- 	
18 23340236 ABDUL	RICKI 80.00 85.00 70.00 100.00 80.25 4.00 A 	
19 23340237 MELZA	APRIANTI 80.00 80.00 65.00 100.00 76.75 3.70 A- 	
20 23340238 Abdul	Karim	Zailani 80.00 95.00 83.00 100.00 88.30 4.00 A 	
21 23340239 Sidrah	Ayu	Aulia 80.00 80.00 96.00 100.00 87.60 4.00 A 	
22 23340240 Nurvita	Aini 80.00 80.00 84.00 100.00 83.40 4.00 A 	
23 23340241 Togi	Dewi	Manurung 80.00 90.00 78.00 100.00 84.80 4.00 A 	
24 23340242 RODEA	NOVTIANA 80.00 80.00 86.00 100.00 84.10 4.00 A 	
25 23340243 ATA	RAKHMA	KUMALA 80.00 80.00 78.00 100.00 81.30 4.00 A 	
26 23340244 Elwinda	Sefrina 80.00 80.00 98.00 100.00 88.30 4.00 A 	
27 23340245 Roro	Kumbini 80.00 80.00 92.00 100.00 86.20 4.00 A 	
28 23340246 Meiman	Jaya	Halawa 80.00 80.00 80.00 100.00 82.00 4.00 A 	
29 23340247 Gladys	Renata	Simbolon 80.00 80.00 81.00 100.00 82.35 4.00 A 	
30 23340248 Enggeriani 80.00 80.00 96.00 100.00 87.60 4.00 A 	
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Prof	-	PROFESI	APOTEKER

2023	GENAP

Mata	kuliah : Farmasi	Klinik	(P) Nama	Kelas : C
Pengajar : apt.	PUTU	RIKA	VERYANTI,	S.Farm.	M.Farm. Sistem	Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
TUGAS
INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI NILAI

ANGKA
NILAI
HURUF KET.

31 23340249 Meigy	Deby	Lestari 80.00 90.00 90.00 100.00 89.00 4.00 A 	
32 23340250 Salsabila	Ayuningtyas

Saraswati 80.00 80.00 87.00 100.00 84.45 4.00 A 	

33 23340251 DITA	SYAHRIA	FITRI 80.00 80.00 86.00 100.00 84.10 4.00 A 	
34 23340252 Yunisa	simehate 80.00 80.00 84.00 100.00 83.40 4.00 A 	
35 23340253 Dita	Masruroh 80.00 80.00 86.00 100.00 84.10 4.00 A 	
36 23340254 SARI	LUHING	LAMIANG 80.00 80.00 83.00 100.00 83.05 4.00 A 	
37 23340255 Gita	Annura 80.00 80.00 86.00 100.00 84.10 4.00 A 	
38 23340256 ROFIKOH 80.00 80.00 86.00 100.00 84.10 4.00 A 	
39 23340257 Risti	Tantia 80.00 95.00 80.00 100.00 87.25 4.00 A 	
40 23340258 reny	listyowati 80.00 80.00 89.00 100.00 85.15 4.00 A 	
41 23340259 Suci	Sari	Putri 80.00 80.00 86.00 100.00 84.10 4.00 A 	
42 23340260 NINIK	RUBIATI 80.00 80.00 84.00 100.00 83.40 4.00 A 	
43 23340261 Ulfa	Meriza	Yufita 80.00 80.00 87.00 100.00 84.45 4.00 A 	
44 23340262 SAHAL	MAHFUD 80.00 80.00 70.00 100.00 78.50 3.70 A- 	
45 23340263 I	Gede	Widi	Satya	Pratama 80.00 80.00 84.00 100.00 83.40 4.00 A 	
46 23340264 MUHAMMAD	FARIS	HIDAYAT 80.00 80.00 70.00 100.00 78.50 3.70 A- 	
47 23340265 REVLYANA	PAKAYA 80.00 80.00 86.00 100.00 84.10 4.00 A 	

Yendi
Typewriter
Dosen Pengajar

Yendi
Typewriter
apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.



1 2 3 4 5 6 7 UAS

1 23340219 DITA ANGELICA CANDRA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 23340220 MUHAMMAD HAIQAL MAULANA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3 23340221 SELVIA OCTAVIA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4 23340222 Aisyah Putri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

5 23340223 HARSYAH FITRI RAMADANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

6 23340224 Dwi Okta Mellya ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

7 23340225 Friscia Helga Benedikta ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

8 23340226 HESTI WULANDARI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

9 23340227 Ruspian Ruben ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 23340228 Annisa Delsi Saputri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

11 23340229 Thania Nabilah Utami ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

12 23340230 Merlie Wulandari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

13 23340231 Usi Dwi Meika ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

14 23340232 Razy Kurniawan ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

15 23340233 Rindang Nurjanah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

16 23340234 Berysa Lestari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

17 23340235 Siska Tri Emelda ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

18 23340236 ABDUL RICKI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

19 23340237 MELZA APRIANTI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

20 23340238 Abdul Karim Zailani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

21 23340239 Sidrah Ayu Aulia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

22 23340240 Nurvita Aini ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

23 23340241 Togi Dewi Manurung ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

24 23340242 RODEA NOVTIANA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

25 23340243 ATA RAKHMA KUMALA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

26 23340244 Elwinda Sefrina ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

27 23340245 Roro Kumbini ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

28 23340246 Meiman Jaya Halawa ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

29 23340247 Gladys Renata Simbolon ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

30 23340248 Enggeriani ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

31 23340249 Meigy Deby Lestari ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

32 23340250 Salsabila Ayuningtyas Saraswati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

33 23340251 DITA SYAHRIA FITRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

34 23340252 Yunisa simehate ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

35 23340253 Dita Masruroh ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

36 23340254 SARI LUHING LAMIANG ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

37 23340255 Gita Annura ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

38 23340256 ROFIKOH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

39 23340257 Risti Tantia ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

40 23340258 reny listyowati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

41 23340259 Suci Sari Putri ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

42 23340260 NINIK RUBIATI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

43 23340261 Ulfa Meriza Yufita ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

44 23340262 SAHAL MAHFUD ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

45 23340263 I Gede Widi Satya Pratama ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

46 23340264 MUHAMMAD FARIS HIDAYAT ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

NIM NamaNo

DAFTAR HADIR FARMASI KLINIK KELAS C

Pertemuan



47 23340265 REVLYANA PAKAYA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Yendi
Typewriter
Dosen Pengajar

Yendi
Typewriter
apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.


